REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

: DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.eov.al, E-mail: infofhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& f&€mijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara n& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8§5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontroilin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

ULST MANJA

“PeriodilVietar” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
4 DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-.15.000 leke
{minus pesembedhjete mije)

Mbyllur llogaria ne Union Bank ne vleren
15.000 leke deklaruar me pare.

Llogari rrjedhese e pages ne BKT me 388.440 leke
giendje ne date 31.12.2013 ne shumen | (treqind e tetedhjet e
388.440 leke. tetemije e katerqind e dyzet)

Karte krediti Prima Gold ne BKT , 250.000 leke
aktivizuar ne date 02.12.2013 me gjendje | (dygind e pesedhjet mije
250.000 leke. leke )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vier& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

leké ose n& valui€ té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni té pfotéioni né fotokopje ié tij.

"Perigdik/Vietor" i




| y TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
\ _ NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE DHFE/OSE PRIVATE

& i i

| Te ardhura nga paga shperblimet pjesemarje ne komisione 788.319 leke

per periudhen 09.09.2013 —31.12.2013. (shtateqind e tetedhjet e
tetemije e treqind e
nentembedhjete Teke)

T
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni néfotokopjé 1€ tif.

“Periodih/ Vieior” s



,»/ DETYRIMET FINANCIARE )
y NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

:/J e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

! qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pé€r emra perscnash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té iij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel: 800 9999, Fax: 042 228-316, Website: wyww hidea.gov.al, E-mail infoydhidas gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERMIRA MUHAREM MANJA , bashkéshort/e ‘ X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit ULSI QERIM MANJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionen legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim = X

£, hens|
ERMIRA MANJA (H—
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